



IČO: 36256391
IČ DPH: SK2020194671
DIČ: 2020194671
Puškinova 1529/15
924 01 Galanta

META - GAS, spol. s r.o

Zapísaná v ORSR Trnava odd. sro, vl.č. 14367/T

dátum dodania: **04.10.2016** int.č.objed: 1603306419
dátum vystavenia: **04.10.2016**
dátum splatnosti: **11.10.2016** forma úhrady Prevodom

poštová adresa: tel./fax: /

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5082226435/0900
IBAN: SK92 0900 0000 0050 8222 6435
SWIFT/BIC: GIBASBXX

prevádzka: **META-GAS Košice** tel.: 0556783669
Holubyho 12 fax: 0556783669
04001 Košice Slovensko

FAKTÚRA č. 1633100329

variab. sym.: **1633100329**
Banka: 4210202303/3100
IBAN: SK56 3100 0000 0042 1020 2303
Banka: Sberbank Slovensko, a.s.,

poštová adresa:

Obec Valalíky
Poľná 8
044 13 Valalíky

Obecný úrad obce
Valalíky

06 -10- 2016

Podacie číslo: Číslo spisu:
Prílohy/listy: Vybavuje:

odberateľ: Obec Valalíky zákaznícke číslo: 6509

Poľná 8, 044 13 Valalíky,

IČO: 00324850 DIČ: 2021245116

popis	Cena s DPH/ MJ	množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
WC MISA NOVATOP JUNIOR 063005 KOLO	30,5000	5,00 ks	25,4167	20	127,0835
WC NADRZ 93004 JUNIOR KOLO	33,6768	5,00 Ks	28,0640	20	140,3200
WC SEDATKO NOVATOP JUNIOR 060112 KOL	28,0000	5,00 Ks	23,3333	20	116,6665
WC SKRUTKY NOVA TOP JUNIOR 99029	8,5632	5,00 Ks	7,1360	20	35,6800
BAT.STOJ.NA STUD.VODU 92005 TITANIA	17,7984	5,00 KS	14,8320	20	74,1600
REKORD UMYV.40 s otv.KOLO	22,9992	5,00 ks	19,1660	20	95,8300
REKORD UMYV.55 s otv.KOLO	24,9000	2,00 ks	20,7500	20	41,5000
WC KOMBI GRAND ZR 1/2"	57,9996	1,00 ks	48,3330	20	48,3330
BAT.UMYV.IRIS BEZ VYP.92001/1.0	17,7984	2,00 KS	14,8320	20	29,6640
BAT.DREZ.TITANIA IRIS 150 92070.0	27,0864	2,00 KS	22,5720	20	45,1440
SADA NA UCHYT.UMYV.M10X120 RAB.	0,9000	7,00 Ks	0,7500	20	5,2500
SADA NA UCHYT.WC RAB	0,5000	1,00 Ks	0,4167	20	0,4167
UMYV.SIF.A41 ALCA-PLAST	4,2973	7,00 KS	3,5811	20	25,0677
WC SEDATKO A60 ALCA	10,7641	1,00 ks	8,9701	20	8,9701
WC KOLENO A90-90 S MANZET.ALCA-PLAST	3,3377	5,00 ks	2,7814	20	13,9070
ROZETA A98 WC PRIEMER 110 ALCA-PLAST	1,1473	2,00 ks	0,9561	20	1,9122
FLEX.PRIPOJ.A97S KRATKE K WC*ALCA-PL	7,3013	1,00 Ks	6,0844	20	6,0844
SANICA 22K 600/1800	100,0100	4,00 KS	83,3417	20	333,3668
SANICA 22K 600/1600	88,7040	3,00 KS	73,9200	20	221,7600
SANICA 22K 600/1400	78,5400	1,00 KS	65,4500	20	65,4500
SANICA 22K 600/1000	60,1524	1,00 KS	50,1270	20	50,1270
SANICA 22K 600/800	51,1277	1,00 KS	42,6064	20	42,6064
SANICA 22K 600/700	48,1201	1,00 KS	40,1001	20	40,1001
HZ SET PICOLLO-K RVTR+RSUR+HLAVICA	22,8000	5,00 ks	19,0000	20	95,0000
HZ SET PICOLLO-K RVTP+RSUP+HLAVICA	22,8000	6,00 ks	19,0000	20	114,0000
VE-4300 1/2 MOSADZ.SROBENIE	2,4864	8,00 KS	2,0720	20	16,5760
VE-4301 1/2 MOSADZ.SROUBENIE	3,1248	3,00 KS	2,6040	20	7,8120
MOSADZ RED.241 1/2X3/8	0,5376	22,00 ks	0,4480	20	9,8560
K-263 1/2X10 PREDL.MOSADZ	0,7392	5,00 KS	0,6160	20	3,0800
K-263 1/2X15 PREDL.MOSADZ	0,9072	1,00 KS	0,7560	20	0,7560
K-263 1/2X20 PREDL.MOSADZ	1,0752	5,00 KS	0,8960	20	4,4800
K-263 1/2X30 PREDL.MOSADZ	1,4784	5,00 KS	1,2320	20	6,1600
LOCTITE 150m tesniaca nit	9,9000	2,00 Ks	8,2500	20	16,5000
KORAD-DRZ. MONT.SET/bez zatky a odvz./ XXX/	3,3000	11,00 ks	2,7500	20	30,2500
K-263 1/2X25 PREDL.MOSADZ	1,2768	5,00 KS	1,0640	20	5,3200
ROH.VENTIL 1/2"x3/8" S FILTROM	2,2000	16,00 Ks	1,8333	20	29,3328
ROH.VENT.WC+PRAC.KOMBI CF5104	8,2992	1,00 Ks	6,9160	20	6,9160



IČO: 36256391 IČ DPH SK 2020194671

DIČ: 2020194671

Puškinova 1529/15

924 01 Galanta

tel./fax: /

META - GAS, spol. s r.o

Zapísaná v ORSR Trnava odd. sro, vl.č. 14367/T

kosice@metagas.sk

FAKTÚRA č. 1633100329

odberateľ:

zákaznícke číslo:

6509

Obec Valalíky

Poľná 8, 044 13 Valalíky,

IČO: 00324850

DIČ: 2021245116

popis	Cena s DPH/ MJ	množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
FLEXI HAD.1/2 x3/8 300 VODA	1,2768	5,00 KS	1,0640	20	5,3200
FLEXI HAD.3/8 X3/8 300 VODA	1,2768	5,00 KS	1,0640	20	5,3200
SADA NA UCHYT.WC RAB	0,5000	5,00 Ks	0,4167	20	2,0835
K-263 1/2X30 PREDL.MOSADZ	1,4784	5,00 KS	1,2320	20	6,1600
K-263 1/2X10 PREDL.MOSADZ	0,7392	5,00 KS	0,6160	20	3,0800
BAT.SPRCH.IRIS 150 92060/1.0	23,8896	1,00 KS	19,9080	20	19,9080
SPRCH.SUPR.MINI FAST O CHROM	7,8192	1,00 Ks	6,5160	20	6,5160
K-263 1/2X20 PREDL.MOSADZ	1,0752	2,00 KS	0,8960	20	1,7920
K-263 1/2X25 PREDL.MOSADZ	1,2768	2,00 KS	1,0640	20	2,1280
K-263 1/2X50 PREDL.MOSADZ	2,4192	2,00 KS	2,0160	20	4,0320
FLEXI PRIPOJ A77 6/4 x50/40 ALCA-PLA	1,1473	1,00 ks	0,9561	20	0,9561
HT REDUKCIA 70/50 KRATKA OSMA	0,8352	1,00 ks	0,6960	20	0,6960
A441 DREZOVY SIFON 50/40	5,2800	1,00 ks	4,4000	20	4,4000

Dodacie listy:

B 1603306679

DPH 20 % 395,570 EUR

Základ pre DPH 20 % 1.977,830 EUR

POZOR ! Zmena čísla účtu !

Spolu 2.373,400 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

K úhrade 2.373,4000 EUR

Prevzal:

Odovzdal:

Vystavil:

Sado Gabriel

Č.OP.:

Podpis:



1633100329

kosice@metagas.sk